



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-07-16

ZDM/DZP/1867/20/ZZ
ZDM – DZP.3411. 630.20. mma

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa nowych opraw oświetleniowych w technologii LED”.

Nr postępowania: **ZDM/UM/DZP/61/PN/53/20**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1

Czy sylwetki typ A oraz B muszą być ściśle jak we wzorach w plikach Załącznik nr 2 – sylwetka oprawy TYP A.pdf oraz Załącznik nr 3 – sylwetka oprawy TYP B.pdf?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2

Czy inne podobne kształty (okrągły) oraz wymiary mogą być brane po uwagę?

Odpowiedź

Oprawa musi mieć kształt i wymiary zgodne z załącznikami nr 2 i 3 do OPZ.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Magdalena Małkowska-Zgódka